
UCHWAŁA NR 1180/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na działanie w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Skoczowie 

zespołów orzekających wydających orzeczenia i opinie dla dzieci i uczniów niesłyszących, 

słabosłyszących, niewidomych, słabowidzących i z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

Na podstawie § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 września 2017 r. w sprawie 
orzeczeń i opinii wydawanych przez zespoły orzekające działające w publicznych poradniach psychologiczno - 
pedagogicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1743) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na działanie w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Skoczowie wchodzącej w 
skład Zespołu Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w Cieszynie zespołów orzekających wydających 
orzeczenia i opinie dla dzieci i uczniów niesłyszących, słabosłyszących, niewidomych, słabowidzących i z 
autyzmem, w tym z zespołem Aspergera. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        
 Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9490960E-6CA5-4257-BC12-FD5B81AE41B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


